
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1162 км

ВАКЧАРЕ - Струга

Назив на линијата: Струга - Бурса

ЕМБ: 4158300

Време на последна промена: 21.07.2022 11:55:36.480

Ново барање

Одбиено

LP415830066551155

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
09:12:09.643

20:1419:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
09:12:09.643

18:5718:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
09:12:09.643

20:1419:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
09:12:09.643

18:5718:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
09:12:09.643

20:1419:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
09:12:09.643

18:5718:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:12:09.643

20:1419:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:12:09.643

18:5718:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1162 км

ВАКЧАРЕ - Струга

Назив на линијата: Струга - Бурса

ЕМБ: 4158300

Време на последна промена: 21.07.2022 12:08:34.133

Ново барање

Одбиено

LP415830066551208

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
09:12:09.643

20:0019:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
09:12:09.643

18:4518:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
09:12:09.643

20:0019:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
09:12:09.643

18:4518:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:12:09.643

20:0019:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:12:09.643

18:4518:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
09:12:09.643

20:0019:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
09:12:09.643

18:4518:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
09:12:09.643

20:0019:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
09:12:09.643

18:4518:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ



Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:12:09.643

20:0019:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:12:09.643

18:4518:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
09:12:09.643

18:1817:30Бурса / Bursa (TR)ГостиварГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
09:12:09.643

20:0019:00Бурса / Bursa (TR)СкопјеГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
09:12:09.643

18:4518:00Бурса / Bursa (TR)ТетовоГостивар - БурсаВИБ РЕЈСИНГ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 480 км

ДУРМО ТОУРС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - ПЕФКОХОРИ

ЕМБ: 7569815

Време на последна промена: 21.07.2022 11:17:18.530

Ново барање

Одбиено

LP7569815108651117

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Каликратија / Kallikrateia (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Калитеа / Kallithea (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Пефкохори / Pefkochori (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Солун / Thessaloniki (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Каликратија / Kallikrateia (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Калитеа / Kallithea (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Пефкохори / Pefkochori (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Солун / Thessaloniki (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Каликратија / Kallikrateia (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Калитеа / Kallithea (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Пефкохори / Pefkochori (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Солун / Thessaloniki (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Каликратија / Kallikrateia (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС



Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Калитеа / Kallithea (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Пефкохори / Pefkochori (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Понеделник
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Солун / Thessaloniki (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Каликратија / Kallikrateia (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Калитеа / Kallithea (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Пефкохори / Pefkochori (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Солун / Thessaloniki (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Каликратија / Kallikrateia (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Калитеа / Kallithea (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Пефкохори / Pefkochori (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Солун / Thessaloniki (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Каликратија / Kallikrateia (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Калитеа / Kallithea (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Пефкохори / Pefkochori (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Солун / Thessaloniki (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Каликратија / Kallikrateia (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Калитеа / Kallithea (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Пефкохори / Pefkochori (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Вторник
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Солун / Thessaloniki (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Каликратија / Kallikrateia (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС



Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Калитеа / Kallithea (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Пефкохори / Pefkochori (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Солун / Thessaloniki (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Каликратија / Kallikrateia (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Калитеа / Kallithea (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Пефкохори / Pefkochori (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Солун / Thessaloniki (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Каликратија / Kallikrateia (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Калитеа / Kallithea (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Пефкохори / Pefkochori (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Солун / Thessaloniki (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Каликратија / Kallikrateia (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Калитеа / Kallithea (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Пефкохори / Pefkochori (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Солун / Thessaloniki (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Каликратија / Kallikrateia (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Калитеа / Kallithea (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Пефкохори / Pefkochori (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Солун / Thessaloniki (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Каликратија / Kallikrateia (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС



Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Калитеа / Kallithea (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Пефкохори / Pefkochori (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Солун / Thessaloniki (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Каликратија / Kallikrateia (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Калитеа / Kallithea (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Пефкохори / Pefkochori (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Солун / Thessaloniki (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Каликратија / Kallikrateia (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Калитеа / Kallithea (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Пефкохори / Pefkochori (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Четврток
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Солун / Thessaloniki (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Каликратија / Kallikrateia (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Калитеа / Kallithea (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Пефкохори / Pefkochori (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Солун / Thessaloniki (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Каликратија / Kallikrateia (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Калитеа / Kallithea (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Пефкохори / Pefkochori (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Солун / Thessaloniki (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Каликратија / Kallikrateia (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС



Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Калитеа / Kallithea (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Пефкохори / Pefkochori (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Солун / Thessaloniki (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Каликратија / Kallikrateia (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Калитеа / Kallithea (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Пефкохори / Pefkochori (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Петок
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Солун / Thessaloniki (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Каликратија / Kallikrateia (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Калитеа / Kallithea (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Пефкохори / Pefkochori (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Солун / Thessaloniki (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Каликратија / Kallikrateia (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Калитеа / Kallithea (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Пефкохори / Pefkochori (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Солун / Thessaloniki (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Каликратија / Kallikrateia (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Калитеа / Kallithea (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Пефкохори / Pefkochori (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Солун / Thessaloniki (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Каликратија / Kallikrateia (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС



Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Калитеа / Kallithea (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Пефкохори / Pefkochori (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Солун / Thessaloniki (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Каликратија / Kallikrateia (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Калитеа / Kallithea (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Пефкохори / Pefkochori (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

01:5001:55Солун / Thessaloniki (GR)ВелесТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Каликратија / Kallikrateia (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Калитеа / Kallithea (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Пефкохори / Pefkochori (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

03:5003:45Солун / Thessaloniki (GR)ГевгелијаТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Каликратија / Kallikrateia (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Калитеа / Kallithea (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Пефкохори / Pefkochori (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

01:0001:00Солун / Thessaloniki (GR)СкопјеТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Каликратија / Kallikrateia (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Калитеа / Kallithea (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Неа Моуданија / Nea Moudania (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Пефкохори / Pefkochori (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Недела
21.07.2022
10:12:53.947

00:0500:00Солун / Thessaloniki (GR)ТетовоТетово - пефкоџориИДО ТОУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2365 км

ДУРМО ТОУРС - Гостивар

Назив на линијата: Прилеп - Roma

ЕМБ: 7569815

Време на последна промена: 21.07.2022 09:12:14.070

Ново барање

Одбиено

LP7569815108650912

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда07:3005:00Анкона / Ancona (I)ПрилепПрилеп - Карсоли 2ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда07:3005:00Болоња / Bologna (I)ПрилепПрилеп - Карсоли 2ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда09:1006:30Риети / Rieti (I)ЗајасПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда09:1006:30Рим / Rome (I)ЗајасПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда09:1006:30Рим / Rome (I)ЗајасПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда09:1006:30Терни / Terni (I)ЗајасПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда07:3004:59Риети / Rieti (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда07:3004:59Рим / Rome (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда07:3004:59Рим / Rome (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда07:3004:59Терни / Terni (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота07:3005:00Анкона / Ancona (I)ПрилепПрилеп - Карсоли 2ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота07:3005:00Болоња / Bologna (I)ПрилепПрилеп - Карсоли 2ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота09:1006:30Риети / Rieti (I)ЗајасПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота09:1006:30Рим / Rome (I)ЗајасПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота09:1006:30Рим / Rome (I)ЗајасПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота09:1006:30Терни / Terni (I)ЗајасПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота07:3004:59Риети / Rieti (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота07:3004:59Рим / Rome (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота07:3004:59Рим / Rome (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота07:3004:59Терни / Terni (I)ПрилепПрилеп - Рим / Rome (I)ИДО ТОУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2476 км

ДУРМО ТОУРС - Гостивар

Назив на линијата: Струга - OLDENBURG

ЕМБ: 7569815

Време на последна промена: 21.07.2022 09:37:17.133

Ново барање

Одбиено

LP7569815108650937

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда10:2010:00Олденбург / Oldenburg (D)ГостиварКавадарци - Олденбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда12:4012:30Олденбург / Oldenburg (D)КумановоКавадарци - Олденбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда11:5011:30Олденбург / Oldenburg (D)СкопјеКавадарци - Олденбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда11:0010:30Олденбург / Oldenburg (D)ТетовоКавадарци - Олденбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда10:2008:00Оснабрук / Osnabruck (D)ГостиварДебар - Оснабрук 1ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда12:4011:00Оснабрук / Osnabruck (D)КумановоДебар - Оснабрук 1ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда11:5010:00Оснабрук / Osnabruck (D)СкопјеДебар - Оснабрук 1ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда11:0009:00Оснабрук / Osnabruck (D)ТетовоДебар - Оснабрук 1ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота10:2010:00Олденбург / Oldenburg (D)ГостиварКавадарци - Олденбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота12:4012:30Олденбург / Oldenburg (D)КумановоКавадарци - Олденбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота11:5011:30Олденбург / Oldenburg (D)СкопјеКавадарци - Олденбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота11:0010:30Олденбург / Oldenburg (D)ТетовоКавадарци - Олденбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота10:2008:00Оснабрук / Osnabruck (D)ГостиварДебар - Оснабрук 1ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота12:4011:00Оснабрук / Osnabruck (D)КумановоДебар - Оснабрук 1ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота11:5010:00Оснабрук / Osnabruck (D)СкопјеДебар - Оснабрук 1ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота11:0009:00Оснабрук / Osnabruck (D)ТетовоДебар - Оснабрук 1ХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2405 км

ДУРМО ТУРС  - Гостивар

Назив на линијата: Велес - Хамбург / Hamburg (D)

ЕМБ: 4471580

Време на последна промена: 21.07.2022 12:36:36.407

Ново барање

Одбиено

LP447158066451236

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1520 км

ДУРМО ТУРС  - Гостивар

Назив на линијата: Охрид - БОДРУМ

ЕМБ: 4471580

Време на последна промена: 21.07.2022 10:09:30.183

Ново барање

Одбиено

LP447158066451009

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2365 км

ДУРМО ТУРС  - Гостивар

Назив на линијата: Прилеп - РОМА

ЕМБ: 4471580

Време на последна промена: 21.07.2022 10:27:58.043

Ново барање

Одбиено

LP447158066451027

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1775 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Охрид - Сазбург

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 21.07.2022 09:52:50.933

Барање за промена

Одбиено

LP443737366900952

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 693 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 21.07.2022 10:06:17.550

Ново барање

Одбиено

LP443737366901006

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник06:3003:30Будва / Budva (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Понеделник06:3003:30Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Вторник06:3003:30Будва / Budva (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Вторник06:3003:30Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Среда06:3003:30Будва / Budva (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Среда06:3003:30Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Четврток06:3003:30Будва / Budva (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Четврток06:3003:30Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Петок06:3003:30Будва / Budva (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Петок06:3003:30Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Сабота06:3003:30Будва / Budva (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Сабота06:3003:30Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Недела06:3003:30Будва / Budva (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 1Недела06:3003:30Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)Скопје
Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi
(MNE)

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2200 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Охрид-Лозана

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 09:14:26.873

Барање за промена

Одбиено

LP583599269090914

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2140 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Струга - Аугсбург / Augsburg (D)

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 12:44:59.540

Барање за промена

Одбиено

LP583599269091244

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2486 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Струга-Дортмунд

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 09:49:45.820

Барање за промена

Одбиено

LP583599269090949

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1562 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Гостивар - Рид / Ried (A)

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 09:04:47.440

Ново барање

Одбиено

LP583599269090904

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2150 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Дебар - Берн / Bern (CH)

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 11:21:30.017

Ново барање

Одбиено

LP583599269091121

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1548 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Дебар - Велс / Wels (A)

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 09:19:30.073

Ново барање

Одбиено

LP583599269090919

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1615 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Кичево - Волкабрук

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 09:27:21.050

Ново барање

Одбиено

LP583599269090927

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2400 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Прилеп - Хамбург / Hamburg (D)

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 09:37:11.420

Ново барање

Одбиено

LP583599269090937

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1785 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Струга - Луцерн / Lucerne (CH)

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 09:40:34.147

Ново барање

Одбиено

LP583599269090940

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1590 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Струга - Салзбург

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 09:43:04.887

Ново барање

Одбиено

LP583599269090943

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2095 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Струга - Фреибург

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 21.07.2022 09:45:51.360

Ново барање

Одбиено

LP583599269090945

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 1987 км

ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

Назив на линијата: Дебар - Базел

ЕМБ: 5295424

Време на последна промена: 21.07.2022 12:01:56.380

Барање за промена

Одбиено

LP529542466811201

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2245 км

ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Wedel

ЕМБ: 5295424

Време на последна промена: 21.07.2022 09:31:32.490

Ново барање

Одбиено

LP529542466810931

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2403 км

ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

Назив на линијата: Штип - Wedel

ЕМБ: 5295424

Време на последна промена: 21.07.2022 09:22:16.847

Ново барање

Одбиено

LP529542466810922

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1241 км

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ - Скопје

Назив на линијата: Кавадарци - Медлинг

ЕМБ: 5033489

Време на последна промена: 21.07.2022 14:02:43.360

Ново барање

Одбиено

LP503348973971402

    Апликацијата за Возниот ред е неуредна.



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2344 км

ИДО ТОУРС - Тетово

Назив на линијата: Прилеп - Дортмунд / Dortmund (D)

ЕМБ: 5281911

Време на последна промена: 21.07.2022 09:31:07.797

Ново барање

Одбиено

LP528191166740931

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда08:1509:15Бон / Bonn (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда08:1509:15Дизелдорф / Dusseldorf (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда08:1509:15Дортмунд / Dortmund (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда08:1509:15Дуизбург / Duisburg (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда08:1509:15Есен / Essen (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда08:1509:15Келн / Koln (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда08:1509:15Леверкузен / Leverkusen (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда08:1509:15Франкфурт / Frankfurt (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:1509:15Бон / Bonn (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:1509:15Дизелдорф / Dusseldorf (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:1509:15Дортмунд / Dortmund (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:1509:15Дуизбург / Duisburg (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:1509:15Есен / Essen (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:1509:15Келн / Koln (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:1509:15Леверкузен / Leverkusen (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:1509:15Франкфурт / Frankfurt (D)ЖелиноДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2185 км

ЉОНИ ТУРС - Куманово

Назив на линијата: Скопје - Намур

ЕМБ: 6975470

Време на последна промена: 21.07.2022 09:09:03.637

Ново барање

Делумно одобрено

LP697547075440909

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:06:01.497

06:0007:00Намур / Namur (B)КумановоГостивар - ГентЕРА ТРАНС ЛТД

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:06:01.497

05:0006:00Намур / Namur (B)СкопјеГостивар - ГентЕРА ТРАНС ЛТД

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:06:01.497

06:0007:00Намур / Namur (B)КумановоГостивар - ГентЕРА ТРАНС ЛТД

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:06:01.497

05:0006:00Намур / Namur (B)СкопјеГостивар - ГентЕРА ТРАНС ЛТД



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2448 км

МЕТАК-ТРАНС - Виница

Назив на линијата: Кочани - Bilefeld

ЕМБ: 6653642

Време на последна промена: 21.07.2022 11:13:21.273

Ново барање

Одбиено

LP665364270491113

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:18:20.870

10:2510:30Аугсбург / Augsburg (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:18:20.870

10:2510:30Дизелдорф / Dusseldorf (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:18:20.870

10:2510:30Дортмунд / Dortmund (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:18:20.870

10:2510:30Карлсруе / Karlsruhe (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:18:20.870

10:2510:30Минхен / Munchen (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:18:20.870

10:2510:30Улм / Ulm (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:18:20.870

10:2510:30Франкфурт / Frankfurt (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:18:20.870

10:2510:30Штутгарт / Stuttgart (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 2Сабота
21.07.2022
09:18:20.870

09:0010:30Аугсбург / Augsburg (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 2Сабота
21.07.2022
09:18:20.870

09:0010:30Дизелдорф / Dusseldorf (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 2Сабота
21.07.2022
09:18:20.870

09:0010:30Дортмунд / Dortmund (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 2Сабота
21.07.2022
09:18:20.870

09:0010:30Карлсруе / Karlsruhe (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 2Сабота
21.07.2022
09:18:20.870

09:0010:30Минхен / Munchen (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 2Сабота
21.07.2022
09:18:20.870

09:0010:30Улм / Ulm (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 2Сабота
21.07.2022
09:18:20.870

09:0010:30Франкфурт / Frankfurt (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС

Поаѓање број 2Сабота
21.07.2022
09:18:20.870

09:0010:30Штутгарт / Stuttgart (D)Кочани
Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

БЕЛДОНА-ММС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1798 км

НОТА-МИ 2 - Липково

Назив на линијата: Куманово - Констанц / Konstanz (D)

ЕМБ: 7517351

Време на последна промена: 21.07.2022 10:52:38.163

Ново барање

Одбиено

LP751735198411052

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:05:24.617

05:0004:30Минхен / Munchen (D)Липково
Кавадарци - Ахен / Aachen
(D)

ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:05:24.617

05:0004:30Улм / Ulm (D)Липково
Кавадарци - Ахен / Aachen
(D)

ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
09:05:24.617

05:0004:30Штутгарт / Stuttgart (D)Липково
Кавадарци - Ахен / Aachen
(D)

ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:05:24.617

05:0004:30Минхен / Munchen (D)Липково
Кавадарци - Ахен / Aachen
(D)

ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:05:24.617

05:0004:30Улм / Ulm (D)Липково
Кавадарци - Ахен / Aachen
(D)

ЉОНИ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
09:05:24.617

05:0004:30Штутгарт / Stuttgart (D)Липково
Кавадарци - Ахен / Aachen
(D)

ЉОНИ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2207 км

ФЕРТ-АТОМИК - Јегуновце

Назив на линијата: Штип - Neumunster

ЕМБ: 4497937

Време на последна промена: 21.07.2022 13:50:41.773

Ново барање

Одбиено

LP449793768771350

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
21.07.2022
10:24:24.987

15:3014:45Хамбург / Hamburg (D)ШтипБитола - дизелдорфХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
21.07.2022
10:24:24.987

15:3014:45Хамбург / Hamburg (D)ШтипБитола - дизелдорфХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1521 км

ФЉОРИ-ТУРС - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Белинцона / Bellinzona (CH)

ЕМБ: 6155111

Време на последна промена: 21.07.2022 09:04:29.417

Ново барање

Делумно одобрено

LP615511171750904

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 2Среда
21.07.2022
09:04:29.417

14:0014:00Белинцона / Bellinzona (CH)Куманово
Куманово - Белинцона /
Bellinzona (CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
21.07.2022
09:04:29.417

14:0014:00Белинцона / Bellinzona (CH)Куманово
Куманово - Белинцона /
Bellinzona (CH)

ФЉОРИ-ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2330 км

ХАК-КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Скопје - Рим

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 21.07.2022 09:14:39.450

Барање за промена

Одбиено

LP486282167820914

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда10:0011:30Л'Аквила / L'Aquila (I)СкопјеСтруга - ЛаквилаДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда10:0011:30Пезаро / Pesaro (I)СкопјеСтруга - ЛаквилаДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда10:0011:30Форли / Forli (I)СкопјеСтруга - ЛаквилаДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда10:0011:30
Цивитанова Марче / Civitanova
Marche (I)

СкопјеСтруга - ЛаквилаДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда10:0008:50Риционе / Riccione (I)СкопјеПрилеп - Карсоли 1ИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота10:0011:30Л'Аквила / L'Aquila (I)СкопјеСтруга - ЛаквилаДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота10:0011:30Пезаро / Pesaro (I)СкопјеСтруга - ЛаквилаДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота10:0011:30Форли / Forli (I)СкопјеСтруга - ЛаквилаДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота10:0011:30
Цивитанова Марче / Civitanova
Marche (I)

СкопјеСтруга - ЛаквилаДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота10:0008:50Риционе / Riccione (I)СкопјеПрилеп - Карсоли 1ИДО ТОУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2210 км

ХАК-КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Тетово - Витербо

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 21.07.2022 10:41:47.940

Барање за промена

Одбиено

LP486282167821041

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда11:0015:00Витербо / Viterbo (I)КумановоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда11:0015:00Витербо / Viterbo (I)КумановоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда11:0015:00Грoсето / Grosseto (I)КумановоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда11:0015:00Сиена / Siena (I)КумановоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда09:0013:10Витербо / Viterbo (I)ТетовоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда09:0013:10Витербо / Viterbo (I)ТетовоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда09:0013:10Грoсето / Grosseto (I)ТетовоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда09:0013:10Сиена / Siena (I)ТетовоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда09:0013:00Рим / Rome (I)ТетовоТетово-РимДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота11:0015:00Витербо / Viterbo (I)КумановоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота11:0015:00Витербо / Viterbo (I)КумановоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота11:0015:00Грoсето / Grosseto (I)КумановоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота11:0015:00Сиена / Siena (I)КумановоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота09:0013:10Витербо / Viterbo (I)ТетовоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота09:0013:10Витербо / Viterbo (I)ТетовоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота09:0013:10Грoсето / Grosseto (I)ТетовоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота09:0013:10Сиена / Siena (I)ТетовоСтруга - ВитербоДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота09:0013:00Рим / Rome (I)ТетовоТетово-РимДУРМО ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2450 км

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ - Скопје

Назив на линијата: Гостивар - Хам / Hamm (D)

ЕМБ: 7289812

Време на последна промена: 21.07.2022 13:30:18.983

Ново барање

Одбиено

LP728981277561330

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда07:0005:00Хам / Hamm (D)ГостиварКичево - Билефелд / Bielefeld (D)ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

Поаѓање број 1Среда08:3006:30Хам / Hamm (D)СкопјеКичево - Билефелд / Bielefeld (D)ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

Поаѓање број 1Среда07:3005:30Хам / Hamm (D)ТетовоКичево - Билефелд / Bielefeld (D)ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

Поаѓање број 1Среда07:0011:00Хам / Hamm (D)ГостиварСтруга - БилефелдДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда09:3013:00Хам / Hamm (D)КумановоСтруга - БилефелдДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда08:3012:30Хам / Hamm (D)СкопјеСтруга - БилефелдДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда07:3011:30Хам / Hamm (D)ТетовоСтруга - БилефелдДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота07:0005:00Хам / Hamm (D)ГостиварКичево - Билефелд / Bielefeld (D)ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

Поаѓање број 1Сабота08:3006:30Хам / Hamm (D)СкопјеКичево - Билефелд / Bielefeld (D)ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

Поаѓање број 1Сабота07:3005:30Хам / Hamm (D)ТетовоКичево - Билефелд / Bielefeld (D)ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

Поаѓање број 1Сабота07:0011:00Хам / Hamm (D)ГостиварСтруга - БилефелдДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота09:3013:00Хам / Hamm (D)КумановоСтруга - БилефелдДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота08:3012:30Хам / Hamm (D)СкопјеСтруга - БилефелдДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота07:3011:30Хам / Hamm (D)ТетовоСтруга - БилефелдДУРМО ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2525 км

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ - Скопје

Назив на линијата: Дебар - Хам / Hamm (D)

ЕМБ: 7289812

Време на последна промена: 21.07.2022 13:12:12.867

Ново барање

Одбиено

LP728981277561312

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Минхен / Munchen (D)ДебарДебар - Гизен 1БАЛКАН-ТОУРС

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Аугсбург / Augsburg (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Бон / Bonn (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Бохум / Bochum (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Дизелдорф / Dusseldorf (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Дортмунд / Dortmund (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Дуизбург / Duisburg (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Есен / Essen (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Карлсруе / Karlsruhe (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Леверкузен / Leverkusen (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Манхајм / Mannheim (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Улм / Ulm (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Франкфурт / Frankfurt (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Хам / Hamm (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда06:0007:00Штутгарт / Stuttgart (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Минхен / Munchen (D)ДебарДебар - Гизен 1БАЛКАН-ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Аугсбург / Augsburg (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Бон / Bonn (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Бохум / Bochum (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Дизелдорф / Dusseldorf (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Дортмунд / Dortmund (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Дуизбург / Duisburg (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Есен / Essen (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Карлсруе / Karlsruhe (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Леверкузен / Leverkusen (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Манхајм / Mannheim (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Улм / Ulm (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Франкфурт / Frankfurt (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Хам / Hamm (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота06:0007:00Штутгарт / Stuttgart (D)ДебарДебар - Оснабрук 2ХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1265 км

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ - Скопје

Назив на линијата: Кавадарци - Новиград / Novigrad (HR)

ЕМБ: 7289812

Време на последна промена: 21.07.2022 11:28:35.220

Ново барање

Одбиено

LP728981277561128

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник17:0019:00Загреб / Zagreb (HR)КавадарциБитола - Загреб / Zagreb (HR)ЕКСТРА 03

Поаѓање број 1Вторник17:0019:00Загреб / Zagreb (HR)КавадарциБитола - Загреб / Zagreb (HR)ЕКСТРА 03

Поаѓање број 1Среда17:0019:00Загреб / Zagreb (HR)КавадарциБитола - Загреб / Zagreb (HR)ЕКСТРА 03

Поаѓање број 1Четврток17:0019:00Загреб / Zagreb (HR)КавадарциБитола - Загреб / Zagreb (HR)ЕКСТРА 03

Поаѓање број 1Петок17:0019:00Загреб / Zagreb (HR)КавадарциБитола - Загреб / Zagreb (HR)ЕКСТРА 03

Поаѓање број 1Сабота17:0019:00Загреб / Zagreb (HR)КавадарциБитола - Загреб / Zagreb (HR)ЕКСТРА 03

Поаѓање број 1Недела17:0019:00Загреб / Zagreb (HR)КавадарциБитола - Загреб / Zagreb (HR)ЕКСТРА 03



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 100 км

ХИСАРИ-ГД - Дебар

Назив на линијата: Скопје - Приштина / Prishtina (KS)

ЕМБ: 6032834

Време на последна промена: 21.07.2022 13:16:10.027

Ново барање

Одбиено

LP603283466651316

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник21:3020:50Приштина / Prishtina (KS)СкопјеСкопје-ПриштинаХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник21:3020:50Приштина / Prishtina (KS)СкопјеСкопје-ПриштинаХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда21:3020:50Приштина / Prishtina (KS)СкопјеСкопје-ПриштинаХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток21:3020:50Приштина / Prishtina (KS)СкопјеСкопје-ПриштинаХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок21:3020:50Приштина / Prishtina (KS)СкопјеСкопје-ПриштинаХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота21:3020:50Приштина / Prishtina (KS)СкопјеСкопје-ПриштинаХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела21:3020:50Приштина / Prishtina (KS)СкопјеСкопје-ПриштинаХИСАРИ-ГД


